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Email:Biovector@163.com

http://www.biovector.net/

                                     订 购 合 同         







   合同号：BV0128569        
	买

方
	用户名称：                                 联系人：        电话：
用户地址：  
电话(必须)：                  传真：
付款方式：①(推荐)□ ②□ ③□
	卖
方
	单位名称：普如汀生物技术（北京）有限公司
Supplier：Biovector Science Lab, Inc 
对公账号：1706 0001 0300 0001 311 
开户行：北京农商银行西外支行         行号：4021 0000 7655   

	
	开票资料：□是  □否          发票抬头: 如需要请务必准确填写    请参见合同条款3C
	
	对私账号:6222020200056591817 户名:郭孝先 开户行:工行北京新街口支行

	项目
	代号
	产品名称
	产 品 描 述
	规格Size
	单价
	含税价（=单价×1 . 06）
	备注

	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	1
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	总计人民币金额（大写）
	  万 仟 佰 拾  元整
	￥ .00元整


	合

同

条

款
	1.重要项目：产品名称、数量、单价、合同总金额，付款方式。

2.付款方式：如不选择，默认为选择第一种付款方式。①(推荐) 买方签订合同后将货款汇转至卖方账户，卖方收款确认后准备并发快递；②支付宝：买方通过支付宝购买卖方产品。支付账户为pneuma239@sohu.com ③货到付款(仅对北京地区执行。外地客户可委托当地公司向我公司付款订购[较快];也可为您先寄发票,款到发货[货期根据报账时间而定])；

买方签订本合同后，卖方即将产品快递给买方，买方承诺货到付款。推迟付款的，加付总货款×20%/日的违约金。买方延迟付款期限累计超过一个月，卖方有权单方解除合同并诉诸法律，由买方赔偿卖方因此所受的全部经济损失。 
3.准确订货：A.买方在签订合同时，请仔细核查所订产品的品名、规格、数量、金额，付款方式，以便所订产品准确无误。因买方未准确核对而造成的一切后果，卖方不承担任何责任。B.合同签订后，买方不得中途退货，否则，买方应赔偿卖方因此所受的全部经济损失。C.如需开具发票，请填写含税价，即在总价基础上加付须向国家缴纳的6%税费。
4.质量保证：A.卖方确保所订产品与目录技术指标保持一致；B.卖方确保买方产品在运输中的质量。C.收到货物后如出现质量问题，买方需在收到货物6个工作日内向卖方提出书面异议。买方逾期不提出异议，视为货物符合其要求，卖方不负任何责任。D.出现质量以外的问题，如破损等，买方应在收货时提出，买方未提出异议，视为该产品合格。
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5.特殊条款： A.未经卖方书面授权许可，买方在任何情况下不得将所订购之材料及其衍生品转给第三方使用，否则卖方有权向买方索赔，并不再负有任何售后责任；B.如需发表文章、著作或申请专利等，请注明“材料订购自BioVector NTCC Inc.”C.如因国内外重大节日、国家法定节假日造成延期交货，卖方不负任何责任。

6.争议条款：本合同履行过程中发生争议，买卖双方应友好协商解决。协商不能达成一致，任何一方均有权向人民法院起诉。

7.其他约定事项：本合同依法签订并经双方盖章和代表签字，即具有法律效力，双方必须全面履行。本合同所附附件与本合同具有同等法律效力；如有变动，卖方的变动通知单、传真件、邮件及货物清单经双方签字确认与本合同具有同等法律效力。本合同未尽事宜，经双方协商一致通过、合同生效后，任何一方不能自行变更、解除合同。

本合同一式两份，买卖双方各执一份，具有同等效力。合同自签订之日起生效。
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买方代表签字(盖章)：                                                                   卖方代表签字: 
                       年    月    日                                                                      2015年    月    日
地址：北京市西直门外大街19号8-14F                       邮编：100086                电话：   010-53513060,  18901268599                                                                            

网址：http://www.biovector.net/                                                     E-mail：biovector@163.com

